PYNURSLA SUBOIVISION 

. 10001201153 

. 3C02D0114589 

: lowella S Iiting 

. Main Road, Main Road 
#2081004201 

: 4939 

: 0 

: 5009 

: 0 

:0 

: 70.00 

: 0 

AM<XMT 
532.24 

142.91 
4.20 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

654.86 

-0.26 

695.74 

:696 

:Six Hundred and Ninety-Six Rupees 
only 

: 1112002254050723 

: CLT 

: 1 

: CLT 

: OK (Normal) 

: 382241 

: 1.000 

: 07~AR-2025 

: 05-APR-2025 

: 05-APR-2025 

: 29 

: 20~5--03-20 

: 1526.00 

: 21-APR-2025 

: 370.23 

: 41.14 

: 25.310123 

: 91.8986928 

: 1112002